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III. Outras disposicións

Instituto Galego da Vivenda e Solo

CORRECCIÓN DE ERROS. Resolución do 24 de febreiro de 2021 pola que se 
declara a área de rehabilitación integral do conxunto histórico de Castro de Rei.

Advertidos erros na citada resolución, publicada no Diario Oficial de Galicia núm. 44, do 
5 de marzo de 2021, cómpre efectuar as seguintes correccións:

Na páxina 13385, no antecedente de feito 1, onde di: «O 29 de decembro de 2020...», 
debe dicir: «O 13 de novembro de 2020...».

Na páxina 13387, os planos que figuran no anexo quedan substituídos polos seguintes: 

C
V

E
-D

O
G

: m
8j

as
gz

8-
sp

i5
-4

1y
6-

fc
o0

-x
cq

pv
ge

1c
8e

7



DOG Núm. 66	 Venres, 9 de abril de 2021	 Páx. 18485

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 https://www.xunta.gal/diario-oficial-galicia

C
V

E
-D

O
G

: m
8j

as
gz

8-
sp

i5
-4

1y
6-

fc
o0

-x
cq

pv
ge

1c
8e

7



DOG Núm. 66	 Venres, 9 de abril de 2021	 Páx. 18486

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 https://www.xunta.gal/diario-oficial-galicia

C
V

E
-D

O
G

: m
8j

as
gz

8-
sp

i5
-4

1y
6-

fc
o0

-x
cq

pv
ge

1c
8e

7


		2021-04-08T14:39:58+0200




